
 

Întocmit: 

Secretar șef  FSE,  Munteanu Crina /1 ex. 

 

Universitatea Internațională Danubius 
Facultatea de Științe Economice şi Administrarea Afacerilor 

 
CONSILIUL FACULTĂŢII 

 
Hotărârea nr. 205 din 26.09.2024 

 
privind stabilirea componenţei Comisiei pentru evaluarea şi asigurarea calităţii 

 
Consiliul Facultăţii de Științe Economice şi Administrarea Afacerilor, din cadrul Universităţii 

Internaționale Danubius, întrunit în şedinţă azi, 26.09.2024, 
Având în vedere prevederile art. 5.4. din Regulamentul de funcționare a comisiei pentru 

evaluarea și asigurarea calității pe facultate, 
În baza prevederilor art. 42 alin. 1 din Carta Universităţii Internaționale Danubius, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art. 1. – Comisia pentru evaluarea şi asigurarea calităţii în cadrul Facultăţii de Științe 

Economice şi Administrarea Afacerilor, pentru anul universitar 2024-2025, va avea următoarea 
componenţă: 

Ï Conf. univ. dr. Crețu Carmen Mihaela – preşedinte; 
Ï Prof.univ.dr. Turtureanu Anca-Gabriela – membru; 
Ï Conf.univ.dr. Panaitescu Manuela-Carmen – membru; 
Ï Lect.univ.dr. Tanasă Florentin-Emil – membru; 
Ï Lect.univ.dr. Roman Gianina – membru; 
Ï Pocora Mirela – studentă anul III CIG IF – membru; 
Ï Turturică Ionuț – student anul I MFPP IF – membru. 
Art. 2. – Comisia pentru evaluarea şi asigurarea calităţii îndeplineşte atribuţiile prevăzute în 

Regulamentul de funcţionare a comisiei pentru evaluarea şi asigurarea calităţii pe facultate aprobat în 
Senatul Universităţii Internaționale Danubius. 

Art. 3. – Cu aducerea la cunoştinţă a prezentei hotărâri se desemnează d-na Munteanu Crina, 
secretar şef al Facultăţii de Științe Economice şi Administrarea Afacerilor. 
 

DECAN, 
Conf.univ.dr. Crețu Carmen-Mihaela 

 
 


